6 

Lote 10 de 10,00 metros de 

frente sobre calle Av. 

Presidente Juan Domingo 

Perón por 20,00 metros de 

fondo  

(según croquis adjunto) 

$12.500.000 

(pesos doce 

millones 

quinientos mil). 

7 

Lote 11 de 10,00 metros de 

frente sobre calle Av. 

Presidente Juan Domingo 

Perón y 20,00 metros de 

frente sobre calle Bv. Público 

30 

(según croquis adjunto) 

$13.800.000 

(pesos trece 

millones 

ochocientos mil) 

OBSERVACIONES: Para el caso de que el oferente: 

a. Pretenda adquirir 1 ó mas lotes: indicar cual/es y precio ofrecido por cada uno. 

………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………  

……………………………………………………………………………………………….